



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK BELÆGNINGSENTREPRISE A/S

HØJVANGSVEJ 1, 2640 HEDEHUSENE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2019

Ilse Birgitte Tonnesen

CVR-NR. 14 08 42 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Belægningsentreprise A/S Højvangsvej 1 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 14 08 42 31
	Stiftet: 22. marts 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Hegnsvad Hansen Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen Ilse Birgitte Tonnesen
Direktion	Bjarne Hegnsvad Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed inden for gulvbelægningsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 134 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 1.709.576 kr.

Selskabets har haft positive resultater siden 2013. Selskabets ordrebeholdning for 2019 vil medføre stor stigning i omsætningen hvorfor det forventes, at 2019 vil udvise et større positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.630.559	2.421.541
Personaleomkostninger.....	1	-1.287.698	-1.760.964
Af- og nedskrivninger.....		-7.758	-7.023
DRIFTSRESULTAT		335.103	653.554
Andre finansielle omkostninger.....		-161.969	-183.038
RESULTAT FØR SKAT		173.134	470.516
Skat af årets resultat.....	2	-39.246	-108.317
ÅRETS RESULTAT		133.888	362.199
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		133.888	362.199
I ALT		133.888	362.199

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.600	4.359
Materielle anlægsaktiver.....		13.600	4.359
ANLÆGSAKTIVER.....		13.600	4.359
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		449.833	474.198
Varebeholdninger.....		449.833	474.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.056.236	295.138
Udskudte skatteaktiver.....		22.715	29.159
Andre tilgodehavender.....		64.000	434.000
Tilgodehavender.....		1.142.951	758.297
Likvide beholdninger.....		1.543.781	155.818
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.136.565	1.388.313
AKTIVER.....		3.150.165	1.392.672
PASSIVER			
Selskabskapital.....		530.000	530.000
Overført resultat.....		-2.239.576	-2.373.464
EGENKAPITAL.....	3	-1.709.576	-1.843.464
Banklån.....		1.336.922	1.414.905
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		84.478	84.478
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.421.400	1.499.383
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	76.500	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		936.118	1.191.009
Selskabsskat.....		32.802	94.666
Anden gæld.....		2.392.921	376.078
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.438.341	1.736.753
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.859.741	3.236.136
PASSIVER.....		3.150.165	1.392.672
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note			
Personaleomkostninger			1			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 3)						
Løn og gager.....	1.195.083	1.600.770				
Andre omkostninger til social sikring.....	38.598	37.242				
Andre personaleomkostninger.....	54.017	122.952				
	1.287.698	1.760.964				
Skat af årets resultat			2			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.802	94.666				
Regulering af udskudt skat.....	6.444	13.651				
	39.246	108.317				
Egenkapital			3			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt			
Egenkapital 1. januar 2018.....	530.000	-2.373.464	-1.843.464			
Forslag til resultatdisponering.....		133.888	133.888			
Egenkapital 31. december 2018.....	530.000	-2.239.576	-1.709.576			
Langfristede gældsforpligtelser				4		
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	1.413.422	76.500	1.030.922	1.489.905	75.000	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	84.478	0	0	84.478	0	
	1.497.900	76.500	1.030.922	1.574.383	75.000	
Eventualposter mv.						5
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restydelse på 214 t.kr.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Til sikkerhed for gæld til Medcon ApS, 84 t.kr. er der givet pant i 3 maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 kr.						
